meiabo

Imagem representativa

Diametro

80mm/3.15"
100 mm / 4"

65mm /23/4"

65mm /23/4"

65mm /23/4"

Rosca fémea

M 14
M 14
M 14
M 14

5/8 "

Mos de taca em arame de ago, aco entrangado

. Utilizacdo universal para trabalhos em metal, por ex. para limpar, desbastar,
rebarbar, ferrugem, lixar corddes e pontos de soldadura, remover rebarbas,

residuos de éxido de ferro e tintas velhas

. Para trabalhar superficies de grandes dimensdes, corddes de soldadura, etc.
. Tipo: arame de ago entrangado

Espessura do arame

0,50 mm
0,50 mm
0,35 mm
0,35 mm

0,50 mm

Rotagoes max.

8600 rpm
8600 rpm
11000 rpm
11000 rpm

11000 rpm

Unidades /
unidades por
embalagem
1/1
1/1
1/1
1/50

1/1

N.° da encomenda

623710000

623711000

623796000

623796700

623804000



