## metabo



Imagem representativa

## Mós de taça em arame de aço, aço entrançado

- Utilização universal para trabalhos em metal, por ex. para limpar, desbastar, rebarbar, ferrugem, lixar cordões e pontos de soldadura, remover rebarbas, resíduos de óxido de ferro e tintas velhas
- Para trabalhar superfícies de grandes dimensões, cordões de soldadura, etc.
- Tipo: arame de aço entrançado

Diâmetro	Rosca fêmea	Espessura do arame	Rotações máx.	Unidades / unidades por embalagem	N.º da encomenda
80 mm / 3.15 "	M 14	0,50 mm	8600 rpm	1/1	623710000
100 mm / 4 "	M 14	0,50 mm	8600 rpm	1 / 1	623711000
65 mm / 2 3/4 "	M 14	0,35 mm	11000 rpm	1 / 1	623796000
65 mm / 2 3/4 "	M 14	0,35 mm	11000 rpm	1 / 50	623796700
65 mm / 2 3/4 "	5/8 "	0,50 mm	11000 rpm	1/1	623804000